Rámcová dohoda č. 24105002047
Počet stran: 7
Přílohy:2/2 strany
RÁMCOVÁ DOHODA
na dodávky náhradních dílů zn. SRAM pro ASO DUKLA cyklistiky Praha
č. 24105002047
I.
Smluvní strany

Firma: CYKLO ŽITNÝ, s.r.o.
IC: 27930009
P. č. Objednací kód Název
Cena za 1 ks
bez DPH v Kč
DPH 21%
v Kč
Cena za 1 ks
s DPH v Kč
1 710845824395 Sedlovka REVERB AXS 30.9mm 125mm zdvih (součástí
balení objímka, ovl.páčka, bateria a nabíječka)
2 710845894237 Vidlice RockShox SID Ultimate Race Day - 2P Remote 29"
Boost™15X110, 120mm, Gloss Black, 44 offset
3 710845892134 Přehazovačka SRAM XX SL T-Type Eagle AXS 12 rychl.
(baterie není součástí balení)
4 710845891434 Kazeta SRAM XS-1299 T-Type Eagle 10-52z, 12 rychlostní
5 710845893933 Powermetr SRAM XXSL Eagle Spider Q174 CL55 DUB
175mm Black 34z T-Type (středová osa není součástí balení)
6 710845891489 Řetěz SRAM XX SL T-Type Eagle HollowPin 126 článků
w/PowerLock T-Type Black PVD 12 rychl.
7 710845892196 Sada SRAM XX SL T-Type Eagle Transmission AXS, délka
klik 175mm
8 710845780615 SRAM baterie pro eTAP, 1ks
9 710845780752 Nabíječka baterií pro SRAM eTAP/AXS
10 710845887543 Sada SRAM XX SL T-Type Eagle Transmission Powermeter
AXS, kliky 175mm
11 710845872327 Kotoučová brzda SRAM Level Ultimate Stealth 2 Piston,
černá, přední
12 710845872334 Kotoučová brzda SRAM Level Ultimate Stealth 2 Piston,
černá, zadní
13 710845857911 Středová osa DUB English/BSA (55mm Chainline) 68/73mm
14 710845674860 Brzdové destičky organika/hliník ELIXIR/DB/LEVEL TL/LEVEL
T/LEVEL/LEVEL ULT/TLM B1 (2020+)
15 710845855641 Disk ZIPP Super-9 Carbon, Tubeless, pro kotoučovou brzdu,
Center Locking 700c zadní, XDR 12sp
Celková nabídková cena 273 982,02
Nákupy budou realizovány na základě jednotlivých výzev k plnění.
V Praze dne .t......
Armád
pl
vb jřňski zaIízenCts
PKAHA ■£&_
V Lučanech nad Nisou dne Jarosla 2£g*»-
■' -v-Žitný- S3S3K”
jednatel
CYKLO ŽITNÝ, s.r.o.
Jaroslav Žitný
Příloha č. 2 RD 24105002047
Poet stran: 1
Kupující:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
jejímž jménem jedná
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA
plk. Mgr. Pavel Benc
Pod Juliskou 1
Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6 - Dejvice
Výzva k plnění č. 48-X/2024-137300
NS: 137300 (uvádějte na faktuře)
SML: 2422500xxxx (uvádějte na faktuře)
Uvedené číslo výzvy k plnění, NS a SML uvádějte na veškeré korespondenci,
dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto výzvou.
Prodávající: CYKLO ŽITNÝ, s.r.o.
Sídlo: Českobratrské nám. 133
293 01 Mladá Boleslav
IČO: 27930009
DIČ: CZ27930009